
PATVIRTINTA 

Alytaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus 2021 m. 

gegužės 28 d. įsakymu Nr. 1V-30 

(Alytaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus 

2023 m. rugpjūčio 10 d. įsakymo  

Nr. 1V-16 redakcija) 

 

 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOJE 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Asmens duomenų tvarkymo Alytaus regiono plėtros taryboje tvarkos aprašo (toliau – 

Aprašas) tikslas – reglamentuoti asmens duomenų tvarkymą Alytaus regiono plėtros taryboje (toliau 

– Taryba), užtikrinant, kad būtų laikomasi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento) (toliau – BDAR), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

(toliau – ADTAĮ) ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymo ir privatumo 

apsaugos reikalavimus, nuostatų.  

2. Aprašo paskirtis – nustatyti Alytaus regiono plėtros tarybos administracijos (toliau – 

Administracija) darbuotojų, Tarybos kolegijos narių, Tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo ir kitų 

asmenų, kurių asmens duomenis tvarko Administracija, pagrindines asmens duomenų tvarkymo 

taisykles, duomenų subjekto teisių, asmens duomenų saugumo priemonių įgyvendinimo principus. 

3.  Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos yra apibrėžtos BDAR, ADTAĮ ir 

kituose įstatymuose. 

4. Aprašo privalo laikytis visi Administracijos darbuotojai, Tarybos kolegijos nariai, 

Tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo nariai ir kiti asmenys, kurie tvarko Taryboje esančius asmens 

duomenis arba eidami savo pareigas su jais susipažįsta. 

5. Administracijos tvarkomų asmens duomenų valdytoja yra Taryba, juridinio asmens kodas 

305706507, adresas Naujoji g. 2 Alytus. 

 

II SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO PRINCIPAI 

 

6.  Administracija, Tarybos kolegija ir Tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo nariai, 

tvarkydami asmens duomenis, privalo laikytis šių principų: 

6.1. teisėtumo, sąžiningumo ir skaidrumo principo (asmens duomenys tvarkomi teisėtai, 

sąžiningai, skaidriu būdu); 

6.2. tikslo apribojimo principo (asmens duomenys tvarkomi tikslingai, nustatytais, aiškiai 

apibrėžtais bei teisėtais tikslais, netvarkomi su tais tikslais nesuderinamu būdu); 

6.3. duomenų kiekio mažinimo principo (asmens duomenys tvarkomi tik tokia apimtimi, 

kuri yra reikalinga asmens duomenų tvarkymo tikslams pasiekti); 

6.4. tikslumo principo (asmens duomenys yra tikslūs ir prireikus atnaujinami, turi būti 

imamasi visų pagrįstų priemonių užtikrinti, kad asmens duomenys, kurie nėra tikslūs, atsižvelgiant į 

jų tvarkymo tikslus, būtų nedelsiant ištrinami arba ištaisomi); 

6.5. saugojimo trukmės apribojimo principo (asmens duomenys saugomi tokia forma, kad 

duomenų subjektų tapatybę būtų galima nustatyti ne ilgiau, negu to reikia tiems tikslams pasiekti, dėl 



kurių šie duomenys buvo surinkti ir tvarkomi); 

6.6. vientisumo ir konfidencialumo principo (asmens duomenys tvarkomi tokiu būdu, kad 

taikant atitinkamas technines ar organizacines priemones būtų užtikrintas tinkamas asmens duomenų 

saugumas, įskaitant apsaugą nuo duomenų tvarkymo be leidimo arba neteisėto duomenų tvarkymo ir 

nuo netyčinio praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo); 

6.7. atskaitomybės principo (asmens duomenų valdytojas) yra atsakingas už tai, kad būtų 

laikomasi Aprašo 6 punkto papunkčiuose išvardintų asmens duomenų tvarkymo principų, ir turi 

sugebėti įrodyti, kad jų laikomasi.  

 

III SKYRIUS  

ASMENS DUOMENŲ RINKIMO, TVARKYMO, NAUDOJIMO TIKSLAI 

 

7. Taryboje subjektų asmens duomenys renkami, tvarkomi, naudojami šiais tikslais: 

7.1. pretendentų į Administracijos darbuotojus asmens duomenys (Lietuvos Respublikos 

piliečio paso arba asmens tapatybės kortelės numeris, išdavimo data, galiojimo data, dokumentą 

išdavusi įstaiga, dokumentų registracijos data ir numeris, asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

gimimo data, pilietybė, tautybė, parašas, deklaruotos ir/ar realios gyvenamosios vietos adresas, 

telefono numeris, elektroninio pašto adresas, nuotrauka, gyvenimo ir veiklos aprašymas, duomenys 

apie išsilavinimą ir kvalifikaciją, specialių kategorijų asmens duomenys, susiję su teistumu, asmens 

sveikata, pareigos, į kurias pretenduojama, informacija apie karo prievolę, informacija apie stažuotes, 

paskatinimus ir apdovanojimus, pokalbio su pretendentu į Administracijos darbuotojo pareigas 

skaitmeninis garso įrašas) tvarkomi pretendentų konkurso (atrankos) organizavimo, vidaus 

administravimo (personalo valdymo, raštvedybos tvarkymo) tikslu; 

7.2.  Administracijoje esamų ir buvusių darbuotojų asmens duomenys (Lietuvos 

Respublikos piliečio paso arba asmens tapatybės kortelės numeris, išdavimo data, galiojimo data, 

dokumentą išdavusi įstaiga, dokumentų registracijos data ir numeris; asmens vardas, pavardė, 

asmens kodas, gimimo data, pilietybė, tautybė, nuotrauka, parašas, deklaruotos ir/ar realios 

gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris, asmens socialinio draudimo numeris, karo prievolė, gyvenimo ir veiklos 

aprašymas, specialių kategorijų asmens duomenys, susiję su sveikata, teistumu, ikiteisminio tyrimo 

pradėjimu, šeiminė padėtis, pareigos, duomenys apie priėmimą (perkėlimą) į pareigas, atleidimą iš 

pareigų, duomenys apie išsilavinimą ir kvalifikaciją, darbo stažą, duomenys apie mokymąsi, 

duomenys apie atostogas, duomenys apie darbo užmokestį, pašalpas, informacija apie dirbtą darbo 

laiką, duomenys apie atskirą darbo grafiką, informacija apie skatinimus ir nuobaudas, darbo pareigų 

pažeidimus, informacija apie atliktus darbus ir užduotis, duomenys apie darbuotojų veiklos 

vertinimą, dalyvavimą uždraustos organizacijos veikloje, dokumentų registracijos data ir numeris, 

išeitinės išmokos, kompensacijos, informacija, susijusi su asmens atleidimu iš pareigų už šiurkštų 

darbo pareigų pažeidimą, informacija bei kiti asmens duomenys, kuriuos pateikia pats asmuo ir 

(arba) kuriuos tvarkyti Administraciją įpareigoja įstatymai ir kiti teisės aktai) tvarkomi vidaus 

administravimo (personalo valdymo, raštvedybos tvarkymo, materialinių ir finansinių išteklių 

naudojimo, archyvavimo) tikslais; 

7.3.  Tarybos kolegijos narių asmens duomenys (asmens kodas, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas, gyvenamoji vieta, atsiskaitomosios sąskaitos numeris bei kiti asmens 

duomenys, kuriuos pateikia pats asmuo ir (arba) kuriuos tvarkyti Administraciją įpareigoja įstatymai 

ir kiti teisės aktai) tvarkomi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo įgyvendinimo, 

buhalterinės apskaitos ir materialinių finansinių išteklių valdymo tikslais; 

7.4.  patariamosios Kolegijos partnerių grupės narių asmens duomenys (asmens kodas, 

gimimo data, gyvenamoji vieta, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, duomenys apie 

išsilavinimą ir kvalifikaciją ir (arba) kuriuos tvarkyti Administraciją įpareigoja įstatymai ir kiti teisės 

aktai) tvarkomi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo įgyvendinimo tikslais; 

7.5.  asmenų, pateikusių Tarybai skundą, prašymą ar pranešimą, asmens duomenys (vardas, 

pavardė, asmens kodas, adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, parašas, skundo, 



prašymo ar pranešimo data ir numeris (registravimo data ir numeris), skunde, prašyme ar pranešime 

nurodyta informacija (įskaitant ir ypatingus asmens duomenis), skundo, prašymo ar pranešimo 

nagrinėjimo rezultatas, Tarybos atsakymo data ir numeris, skundo, prašymo ar pranešimo 

nagrinėjimo metu gauta informacija) tvarkomi skundų, prašymų ar pranešimų nagrinėjimo, vidaus 

administravimo (raštvedybos tvarkymo) tikslais. 

 

IV SKYRIUS 

REIKALAVIMAI ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJAMS, TVARKANTIEMS ASMENS 

DUOMENIS 

 

8. Prieiga prie asmens duomenų suteikiama Administracijos darbuotojams, kuriems 

reikalingi subjektų asmens duomenys jų funkcijoms vykdyti (toliau – atsakingi asmenys). 

9. Atsakingi asmenys, tvarkantys asmens duomenis, privalo: 

9.1. laikytis pagrindinių asmens duomenų tvarkymo ir saugumo reikalavimų, įtvirtintų 

ADTAĮ, BDAR, Apraše ir kituose teisės aktuose; 

9.2. laikytis konfidencialumo principo ir laikyti paslaptyje bet kokią su asmens duomenimis 

susijusią informaciją, su kuria jie susipažino vykdydami savo funkcijas, nebent tokia informacija būtų 

vieša pagal galiojančių teisės aktų reikalavimus (pareiga saugoti asmens duomenų paslaptį galioja ir 

pasibaigus darbo santykiams); 

9.3. neatskleisti, neperduoti ir nesudaryti sąlygų bet kokiomis priemonėmis susipažinti su 

asmens duomenimis nė vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas tvarkyti asmens duomenis arba 

atsakingam darbuotojui už funkcijų vykdymą; 

 9.4. nedelsiant pranešti Administracijos direktoriui apie bet kokią įtartiną situaciją, kuri gali 

kelti grėsmę Administracijos tvarkomų asmens duomenų saugumui. Esant asmens duomenų apsaugos 

pažeidimui, Administracijos darbuotojai, tvarkantys subjektų asmens duomenis, įvertina rizikos 

veiksnius, pažeidimo poveikio laipsnį, žalą ir padarinius bei kiekvienu konkrečiu atveju teikia 

pasiūlymus Administracijos direktoriui dėl priemonių, reikiamų asmens duomenų apsaugos 

pažeidimui ir jo padariniams pašalinti; 

 9.5. Administracijos darbuotojai, kurie automatiniu būdu tvarko asmens duomenis arba iš 

kurių kompiuterių gali patekti į vietinio tinklo sritis, kuriose yra saugomi asmens duomenys, privalo 

naudoti duomenų bazių sukurtus slaptažodžius. Slaptažodžiai keičiami periodiškai, o taip pat 

susidarius tam tikroms aplinkybėms (pvz.:, pasikeitus darbuotojui, iškilus įsilaužimo grėsmei, kilus 

įtarimui, kad slaptažodis tapo žinomas tretiesiems asmenims, ir pan.). Darbuotojas, dirbantis 

konkrečiu kompiuteriu, gali žinoti tik savo slaptažodį; 

9.6. užtikrinti, kad asmens duomenų rinkmenos nebūtų „matomos“ (shared) iš kitų 

kompiuterių; 

9.7. laikytis kitų Apraše ir asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose 

nustatytų reikalavimų. 

10. Administracijos direktorius Administracijos darbuotojus, Tarybos kolegijos narius ir 

Tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo narius supažindina su šiuo Aprašu ir Administracijos 

darbuotojams bei Tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo nariams, kurie nėra Tarybos kolegijos nariai 

ir tvarko Tarybos subjektų asmens duomenis, teikia pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimą (Aprašo 

priedas). Administracijos darbuotojų pasirašytas pasižadėjimas saugomas darbuotojo asmens byloje. 

Tarybos kolegijos nariai konfidencialumo pasižadėjimą pasirašo Tarybos kolegijos darbo reglamento 

nustatyta tvarka. 

11. Administracijos darbuotojai netenka teisės tvarkyti subjektų asmens duomenų, kai 

pasibaigia darbo santykiai, kai netenka įgaliojimų su Taryba arba kai jiems pavedama vykdyti su 

duomenų tvarkymu nesusijusias funkcijas. Tarybos kolegijos nariai ir Tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo nariai netenka teisės tvarkyti subjektų asmens duomenų, kai baigiasi Tarybos kolegijos 

nario arba Tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo nario įgaliojimai.   

 

 



V SKYRIUS 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISĖS 

  

12. Duomenų subjektas turi teisę:  

12.1. žinoti (būti informuotas) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

12.2. susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 

12.3. reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus 

saugojimą, savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant ADTAĮ 

ir kitų įstatymų nuostatų; 

12.4. nesutikti, kad būtų tvarkomi jo asmens duomenys. 

13. Duomenų subjektai, siekdami įgyvendinti savo teises, privalo vadovautis ADTAĮ, šiuo 

Aprašu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą. 

14. Jei duomenų subjektui kyla klausimų dėl jo asmens duomenų tvarkymo, jis turi teisę 

gauti informaciją, iš kokių šaltinių ir kokie jo asmens duomenys surinkti, kokiu tikslu jie tvarkomi, 

kokiems duomenų gavėjams teikiami ir buvo teikti bent per paskutinius vienerius metus: 

14.1. pateikdamas prašymą registruojančiam Administracijos darbuotojui galiojantį asmens 

tapatybę patvirtinantį dokumentą; 

14.2. pateikdamas prašymą paštu ar per pasiuntinį, kartu su prašymu turi pateikti galiojančio 

asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją, patvirtintą notarine ar kita teisės aktų nustatyta 

tvarka; 

14.3. pateikdamas prašymą elektroninių ryšių priemonėmis, kurios leidžia tinkamai 

identifikuoti asmenį. 

15. Gavus Aprašo reikalavimus atitinkantį duomenų subjekto paklausimą dėl jo asmens 

duomenų tvarkymo atsakingas darbuotojas atsako, ar su juo susiję asmens duomenys yra tvarkomi, 

ir pateikia duomenų subjektui prašomus duomenis ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo 

duomenų subjekto kreipimosi dienos. 

16. Jeigu duomenų subjektas, susipažinęs su savo asmens duomenimis, nustato, kad jo 

asmens duomenys yra neteisingi, neišsamūs ar netikslūs, ir kreipiasi į Tarybą, atsakingas darbuotojas 

nedelsdamas, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas, patikrina asmens duomenis ir ištaiso neteisingus, 

neišsamius, netikslius asmens duomenis ir (arba) sustabdo tokių asmens duomenų tvarkymo 

veiksmus, išskyrus saugojimą. 

17. Duomenų subjektas turi teisę reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba 

sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi 

nesilaikant ADTAĮ ir kitų įstatymų nuostatų. 

18. Asmens duomenys taisomi ir naikinami arba jų tvarkymo veiksmai sustabdomi pagal 

duomenų subjekto tapatybę ir jo asmens duomenis patvirtinančius dokumentus, gavus duomenų 

subjekto prašymą. 

19. Atsakingi asmenys, duomenų subjekto prašymu sustabdęs jo asmens duomenų tvarkymo 

veiksmus, asmens duomenis, kurių tvarkymo veiksmai sustabdyti, saugo tol, kol jie bus ištaisyti ar 

sunaikinti (duomenų subjekto prašymu arba pasibaigus duomenų saugojimo terminui). Kiti tvarkymo 

veiksmai su tokiais asmens duomenimis gali būti atliekami tik:  

19.1. turint tikslą įrodyti aplinkybes, dėl kurių duomenų tvarkymo veiksmai buvo 

sustabdyti;  

19.2. jei duomenų subjektas duoda sutikimą toliau tvarkyti savo asmens duomenis; 

19.3. jei reikia apsaugoti trečiųjų asmenų teises ar teisėtus interesus. 

20. Jeigu Administracija abejoja duomenų subjekto pateiktų asmens duomenų teisingumu, 

ji sustabdo tokių duomenų tvarkymo veiksmus, duomenis patikrina ir patikslina. Tokie asmens 

duomenys naudojami tik jų teisingumui patikrinti. 

21. Administracija nedelsdama, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas, informuoja duomenų 

gavėjus apie duomenų subjekto prašymu ištaisytus ar sunaikintus asmens duomenis, sustabdytus 

asmens duomenų tvarkymo veiksmus, išskyrus atvejus, kai pateikti tokią informaciją būtų 

neįmanoma arba pernelyg sunku (dėl didelio duomenų subjektų skaičiaus, duomenų laikotarpio, 



nepagrįstai didelių sąnaudų). 

22. Duomenų subjektas ADTAĮ 27 straipsnyje nustatytais atvejais turi teisę nesutikti, kad 

būtų tvarkomi jo asmens duomenys. Taryba teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi jo asmens duomenys 

įgyvendina, jeigu duomenų subjekto nesutikimas yra teisiškai pagrįstas ir: 

22.1. nedelsdama neatlygintinai nutraukia asmens duomenų tvarkymo veiksmus, išskyrus 

įstatymų nustatytus atvejus, ir apie tai informuoja duomenų gavėjus; 

22.2. duomenų subjekto prašymu praneša duomenų subjektui apie jo asmens duomenų 

tvarkymo veiksmų nutraukimą ar atsisakymą nutraukti duomenų tvarkymo veiksmus. 

23. Asmens duomenys tretiesiems asmenims teikiami tik įstatymų ir kitų teisės aktų 

nustatytais atvejais ir tvarka: 

23.1. asmenų, pateikusių Tarybai skundą, prašymą ar pranešimą, asmens duomenys skundo, 

prašymo ar pranešimo nagrinėjimo tikslu – juridiniams ir fiziniams asmenims; 

23.2. asmenų, pateikusių Tarybai skundą, prašymą ar pranešimą, ir duomenų valdytojų 

(fizinių asmenų) asmens duomenys ginčo dėl Tarybos priimto sprendimo teisėtumo nagrinėjimo 

tikslu – teismams;  

23.3. Administracijos darbuotojų asmens duomenys: socialinio draudimo mokesčio 

administravimo tikslu – Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos, mokesčių administravimo tikslu – Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos; 

23.4. kitiems tretiesiems asmenims, kuriems asmens duomenis teikti Tarybą įpareigoja 

įstatymai ar kiti teisės aktai.  

24. Taryba gali atsisakyti vykdyti duomenų subjekto prašymus įgyvendinti jo, kaip duomenų 

subjekto, teises, pateikdamas duomenų subjektui argumentuotus tokio atsisakymo motyvus. 

25. Tarybos atsisakymas įgyvendinti duomenų subjekto teises teisės aktų nustatyta tvarka 

gali būti skundžiamas Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai per 3 mėnesius nuo atsakymo 

gavimo dienos arba per 3 mėnesius nuo tos dienos, kada baigiasi nustatytas terminas pateikti 

atsakymą. 

26. Taryba, įgyvendindama duomenų subjekto teises, užtikrina, kad nebūtų pažeista kitų 

asmenų teisė į privataus gyvenimo neliečiamumą 

 

VI SKYRIUS 

DUOMENŲ VALDYTOJO IR TVARKYTOJO TEISĖS IR PAREIGOS 

 

27. Kolegijos narių, partnerių grupės narių asmens duomenys, Administracijos darbuotojų 

asmens bylos ir pretendentų į šias pareigas popieriniai dokumentai bei jų kopijos, archyvinės ar kitos 

bylos, kuriose yra asmens duomenų, saugomos Administracijos patalpose užrakintoje spintoje arba 

seife, jeigu negali būti saugomi kita nei popierine forma.  

27¹. Administracija užtikrina, kad pagal paklausimą prašoma pateikti 

informacija/dokumentai ar kita privaloma viešinti informacija, kurioje yra asmens duomenų, būtų 

nuasmeninta. 

28. Administracijos darbuotojai, Tarybos kolegijos nariai ir Tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo nariai, pasikeitus jų asmens duomenims, privalo apie tai informuoti už personalo 

duomenų tvarkymą atsakingą Administracijos darbuotoją, o šis ne vėliau kaip per 5 darbo dienas 

patikslina ir atnaujina duomenis darbuotojų asmens bylose bei tam tikrose informacinėse sistemose 

bei duomenų bazėse. 

29. Tarybos kolegijos narių ir Tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo narių asmens 

duomenys skelbiami ir viešinami Tarybos interneto svetainėje teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

30. Asmens duomenys tretiesiems asmenims susipažinti teikiami tik įstatymu nustatytais 



atvejais. 

31. Aprašas keičiamas ir atnaujinamas pasikeitus teisės aktams arba esant pakeitimo 

būtinybei.  

32. Pagrindines asmens duomenų tvarkymo, duomenų subjekto teisių įgyvendinimo technines 

ir organizacines priemones, naudojant informacines sistemas ir duomenų bazes, nustato šių sistemų 

nuostatai. 

33. Už Aprašo reikalavimų pažeidimą atsakingiems asmenims taikoma Lietuvos Respublikos 

įstatymuose numatyta atsakomybė. 

 

_______________________________



Asmens duomenų tvarkymo 

Alytaus regiono plėtros taryboje 

tvarkos aprašo priedas 

 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

_________________________ 

(data) 

 

____________________________________________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Aš, 

___________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

________________________________________________________________________________

___ 

(pareigų pavadinimas) 

 

patvirtinu, kad esu susipažinęs(-usi) su Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu, Reglamentu (ES) 2016/679, Asmens duomenų tvarkymo Alytaus regiono plėtros 

taryboje tvarkos aprašu, patvirtintu direktoriaus 2021 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. 1V-11, kitais teisės 

aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą ir pasižadu: 

1.  Saugoti informaciją apie asmens duomenis visą darbo laiką ir pasibaigus darbo 

santykiams ar įgaliojimams, jeigu šie asmens duomenys neskirti skelbti viešai. 

2.  Asmens duomenis rinkti, tvarkyti, naudoti tik teisėtais tikslais. 

3.  Asmens duomenis rinkti, tvarkyti, naudoti tiksliai ir, jeigu reikia, nuolat atnaujinti, 

ištaisyti ar papildyti netikslius ar neišsamius duomenis ir/ar sustabdyti tokių asmens duomenų 

tvarkymą. 

4.  Asmens duomenis rinkti, tvarkyti, naudoti tik tokios apimties, kuri būtina jiems rinkti, 

tvarkyti, naudoti vykdomai funkcijai atlikti. 

5.  Asmens duomenis rinkti, tvarkyti, naudoti taip, kad duomenų subjektų tapatybę būtų 

galima nustatyti ne ilgesnį laikotarpį, negu to reikia tiems tikslams, dėl kurių šie duomenys buvo 

renkami, tvarkomi įgyvendinti, vėliau šiuos duomenis sunaikinti. 

6.  Įgyvendinti teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, nuostatas, 

numatančias, kaip asmens duomenis apsaugoti nuo neteisėto tvarkymo ar atskleidimo. 

7.  Teisės aktų nustatyta tvarka užtikrinti duomenų subjekto teisių įgyvendinimą. 

8.  Laikytis kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų rinkimą, tvarkymą, 

naudojimą, ir apsaugą, nuostatų. 

 

 

____________________                 ______________   _______________  

  (Pareigų pavadinimas)                       (parašas)              (Vardas, pavardė) 

 
 


